
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. 4724/B5           Decreto n. 107 

Del 29/07/2024 

 

 

RINVIO DATA DI INIZIO DEL PROCESSO DI IMMATRICOLAZIONE 

PERCORSI ABILITANTI AI SENSI DEL D.P.C.M. 04/08/23   

PERCORSI DA 60 CFA ALL.1 E DA 30 CFA ALL. 2 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando relativo alle modalità di ammissione diretta ai percorsi di formazione iniziale e abilitazione dei 

docenti delle scuole secondarie di I e di II grado su posto comune ai sensi del D.P.C.M. 4 agosto 2023 e dei DD. 

MM. n. 620 del 22.04.2024 e n. 621 del 22.04.2024 – Decreto n. 84 Prot. n. 3565/B5 del 11/06/2024; 

Vista la Pubblicazione dell’elenco degli ammessi ai percorsi di formazione e abilitazione su posto comune – 

Decreto n. 105 Prot. n. 4451/B5 del 23/07/2024, ed in particolare quanto disposto dall’art. 3 comma 2; 

Visto quanto indicato all’art. 2 comma 1 del sopraccitato decreto n. 105 in merito alle tempistiche per la 

formalizzazione delle immatricolazioni da parte dei candidati ammessi; 

Considerato che è in corso l’analisi dei reclami pervenuti al decreto sopra richiamato di pubblicazione degli 

ammessi ai percorsi abilitanti; 

 

 

DISPONE 

 

1. Il rinvio della data di inizio del processo di immatricolazione indicata all’art. 2 comma 1 del Decreto n. 

105 Prot. n. 4451/B5 del 23/07/2024. 

2. La pubblicazione della nuova data di inizio del processo di immatricolazione contestualmente alla 

pubblicazione del decreto degli elenchi, aggiornati a seguito dei riscontri ai reclami pervenuti, degli 

ammessi ai percorsi abilitanti ai sensi del D.P.C.M. 04/08/23 – percorsi da 60 CFA all.1 e da 30 CFA all. 

2. 

3. Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento con valore di notifica agli interessati. 

 

 

 

Il Direttore 

 M° Alberto Baldrighi 


		2024-07-29T12:23:13+0000
	BALDRIGHI ALBERTO




